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KESKKONNAALASE MÕTLEMISE EDENDAMINE KUTSEÕPPES VEEBIPÕHISE ÕPPE KAUDU 

 

Nii kutsutakse kutsehariduse ja -koolituse õpetajaid kui ka õppijaid katsetama äsja välja töötatud 

avatud veebikursust "Metakognitsioon jätkusuutliku lähenemisviisi saavutamiseks kutsehariduses ja -

koolituses". Platvorm kujutab endast virtuaalset ruumi, mis pakub õppijatele ja õpetajatele võimalust 

osaleda ja aidata ühiselt kaasa keskkonnahoidlikumaks muutmise protsessi parandamisele 

kutsehariduses ja -koolituses. Veebikursuse seitse moodulit võimaldavad õppijatel läbida 

"Metakognitsiooni jätkusuutliku mõtlemise" pädevusraamistiku etapid, mis hõlmab planeerimist, 

refleksiooni, kriitilist mõtlemist, terviklikku vaadet, probleemide lahendamist, vaimset kirjutamist, 

aktiivset osalemist ja käitumise muutmist. Alates teadlikkuse tõstmisest kuni käitumise muutmiseni 

juhitakse kutsehariduse õppijaid enne ja pärast kursust teabe, infograafiate, mõtlemisharjutuste ja 

enesehindamise kaudu - nüüd kõik digitaalsel kujul, mis muudab õppeprotsessi põnevaks, 

interaktiivseks ja väga uuenduslikuks. 

Kutsehariduse ja -koolituse õpetajatele pakub veebikursus üksikasjalikke juhiseid selle kohta, kuidas 

õpetada sisu ja edendada tõhusalt keskkonnateadlikkust õppijate seas kutsehariduses ja -koolituses 

ning koolikeskkonnas.   

Lisaks pakub platvorm õppijatele võimalust mõtiskleda oma mõtete, keskkonnaküsimuste käsitlemise 

ja kogemuste üle oma isiklikes digitaalsetes lugudes. Nende kogemusaruanne salvestatakse 

digitaalsesse lugude raamatukokku ja sellest saab ka nende arengu- ja õpiportfelli keskne osa, mis 

võimaldab neil jälgida oma keskkonnaalase vaatenurga ja lähenemisviisi arengut. Loo avaldamise või 

foorumiaruteludes osalemise kaudu on õppijatel võimalus jagada oma mõtteid ja arutada 

keskkonnaküsimusi teiste platvormi kasutajatega. 

Kursus töötatakse välja ERASMUS+ MET-VET projekti raames, mille raames katsetatakse praegu 

projekti peamisi tulemusi, et saada tagasisidet peamistelt sidusrühmadelt: Õpetajatelt ja õppijatelt. 

Kui olete huvitatud kursuse katsetamisest, võtke meiega ühendust aadressil projects@cuiablue.ee    

Lisateavet projekti kohta leiate meie kodulehelt või sotsiaalmeediast: Facebook ja LinkedIn!  
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